
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont drogi gminnej nr 292062K Zagorzyn-Na Brzeg na odcinku I- w km 0+000- 0+390 na odcinku II- w km 0+755- 0+940
na odcinku III- w km 1+000-1+800 w miejscowości Zagorzyn, Wola Piskulina, Gmina Łącko

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łącko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892423

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Łącko 445

1.4.2.) Miejscowość: Łącko

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-390

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 18 4140710

1.4.8.) Numer faksu: 18 4140740

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lacko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lacko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-de655aed-4011-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00483096

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-08

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00360873

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Remont drogi gminnej nr 292062K Zagorzyn-Na Brzeg na odcinku I- w km 0+000- 0+390 na odcinku II- w km 0+755- 0+940
na odcinku III- w km 1+000-1+800 w miejscowości Zagorzyn, Wola Piskulina, Gmina Łącko

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00483096/01 z dnia 2023-11-08

2023-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z remontem drogi gminnej nr 292062K
Zagorzyn – Na Brzeg, na następujących odcinkach:
- na odcinku I - w km od 0+000 do km 0+390 
- na odcinku II - w km od 0+755 do km 0+940 
- na odcinku III - w km od 1+000 do km 1+800 
w miejscowości Zagorzyn oraz Wola Piskulina, na zasadach określonych w SWZ. 
Zakres robót obejmuje wykonanie remontu drogi Zagorzyn – Na Brzeg na odcinku o łącznej długości 1375 mb, w skład
którego wchodzi:
- wykonanie warstwy profilowej z mieszanki mineralno-bitumicznej asfaltowej,
- wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-bitumicznej asfaltowej,
- uzupełnienie poboczy kruszywem.
2. Podczas prowadzonych prac należy zapewnić dojście i dojazd do budynków, ograniczając do niezbędnego minimum
uciążliwości spowodowane pracami budowlanymi. Należy zwrócić szczególną uwagę na wykonanie zasypek uzbrojenia
podziemnego z materiału niewysadzinowego oraz ich solidne zagęszczenie (Is=1,0). Jest to warunek konieczny dla
wykonania trwałej konstrukcji nawierzchni drogowej. Materiały z rozbiórki należy zakwalifikować jako gruz lub materiał
nadający się do powtórnego użytku. Gruz zostanie wywieziony przez Wykonawcę z placu budowy do miejsca zutylizowania,
a materiały nadające się do powtórnego użytku Wykonawca wywiezie z placu budowy w miejsce wskazane przez
Zamawiającego.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja techniczna stanowiąca załącznik nr 4 do SWZ,
Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, stanowiąca załącznik nr 10 do SWZ oraz przedmiar robót stanowiący
załącznik nr 9 do SWZ, a także zapisy SWZ. Warunki realizacji zamówienia określone zostały w projektowanych
postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiących załącznik nr 3 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-02

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
2 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Szczepan Kroczek KROCZ-BUD
Krocz i Buduj

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7343053531

4.3.3.) Ulica: Słowacka 26

4.3.4.) Miejscowość: Gorlice

4.3.5.) Kod pocztowy: 38-300

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 498822,81 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00436630/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-25

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 498822,81 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00483096/01 z dnia 2023-11-08

2023-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00483096/01 z dnia 2023-11-08

2023-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont drogi gminnej nr 292062K Zagorzyn-Na Brzeg na odcinku I- w km 0+000- 0+390 na odcinku II- w km 0+755- 0+940 na odcinku III- w km 1+000-1+800 w miejscowości Zagorzyn, Wola Piskulina, Gmina Łącko
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łącko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892423
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Łącko 445
	1.4.2.) Miejscowość: Łącko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-390
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 18 4140710
	1.4.8.) Numer faksu: 18 4140740
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lacko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lacko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-de655aed-4011-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00483096
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-08

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00360873
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-02
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Szczepan Kroczek KROCZ-BUD Krocz i Buduj
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7343053531
	4.3.3.) Ulica: Słowacka 26
	4.3.4.) Miejscowość: Gorlice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 38-300
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 498822,81 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00436630/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-25
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 498822,81 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



